Osnovi ekonomije

(Seminarski rad)

INFLACIJA
DEFLACIJA

STUDENT:
Br. Indeksa:




Osnovi ekonomije

No ko PE

10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
13.
19.
20.
21,
22.
23.

24

25.

26.
27.
28.

Student: Tijana Trivunovic

Inflacija - Deflacija

SADRZAJ:
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1. INFLACIJA - Pojam inflacije
2. Vrste inflacije
2.1. Umerena inflacija
2.2. Galopirajuca inflacija
2.3. Hiperinflacija
3. MONETARISTICKA (starija) SHVATANJA
INFLACIJE
NOVI PRISTUP INFLACUJI
UZROCI INLACIE
ULOGA INFLACIJE U EKONOMUJI
DEFICIT PLATNOG BILANSA
INFLACIJA U JUGOSLAV !
8.1. Devizna politika
8.2. Fiksni kurs dinara
8.3. Plivajuci kurs dinara
8.4. Konvertibiinost
8.5. Nekonvertibilnost fiksni kurs dinara
9. DEFICIT JAVNE POTROSNJE
9.1. Emisiona dobit
10. PRVA HIPERINFLACIJA
11. DRUGA HIPERINFLACIJA
11.1. Tajne inflacije
12. STABILIZACIJA CENA
12.1. Prestanak emisione dobiti
12.2. Otklanjanje budzetskog deficita
12.3. Stabilizacija deviznog kursa
12.4. Privremeno zamrzavanje cena i plata
13. MERE KONROLE | EKONOMSKA STABILIZACIJA
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http://www.maturskiradovi.net/eshop/

POGLEDAJTE VIDEO UPUTSTVO SA TE STRANICE | PORUCITE RAD
PUTEM ESHOPA , REGISTRACIJA JE OBAVEZNA.

MOZETE NAS KONTAKTIRATI NA E-MAIL: maturskiradovi.net@gmail.com

Student: Tijana Trivunovic Br. indeksa:


http://www.maturskiradovi.net/eshop/
mailto:maturskiradovi.net@gmail.com

